ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025

V/v tổ chức thực hiện việc cưỡng
chế trong lĩnh vực đất đai trên

địa bàn thành phố Quy Nhơn

                                                                 Kính gửi:
                                       - Công an tỉnh;
                                       - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Báo cáo số 168/BC-UBND

ngày 28/4/2025 về việc tổ chức cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu
quả trong lĩnh vực đất đai đối với bà Huỳnh Thị Hồng tại tổ 1, khu phố 1, phường
Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn (kèm theo Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày

25/4/2025 của UBND thành phố Quy Nhơn); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Công an tỉnh xem xét hỗ trợ phương tiện, lực lượng để UBND thành phố
Quy Nhơn tổ chức cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả trong
lĩnh vực đất đai đối với bà Huỳnh Thị Hồng tại tổ 1, khu phố 1, phường Nguyễn
Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn theo quy định, đảm bảo an toàn, tuân thủ quy định
của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Thanh tra tỉnh;
- UBND phường Nguyễn Văn Cừ;

- CVP, PVP KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, K18, K16.

             KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Tuấn Thanh

3652 05 5